
MOL M-Guard 101
konzervační olej

MOL M-Guard 101 je univerzální ochranný olej pro metalurgické a strojní výrobky. Je to vysoce rafinovaný minerální
olej s nízkou viskozitou bez obsahu rozpouštědel. Obsahuje pečlivě harmonizovanou kombinaci inhibitorů vykazující
vynikající schopnost odpuzovat a separovat vodu. Doporučená aplikace je rozprašováním nebo ponořením, ale také
může být aplikován pomocí válečku nebo namáčením. V uzavřených prostorech zajišťuje ochranu proti korozi po
dobu 6 - 12 měsíců. Neobsahuje PCB, PCT a ostatní sloučeniny chloru nebo sloučeniny barya.

Použití

Ochrana proti korozi při skladování uvnitř (ocelové plechy, ocelové
dráty, ocelové trubky, strojní části, ložiska, nářadí, části vozidel a strojů,
stavební prvky, atd.)

Pro průmyslové použití

Ochrana proti korozi při skladování uvnitř (ocelové plechy, ocelové
dráty, ocelové trubky, strojní části, ložiska, nářadí, části vozidel a strojů,
stavební prvky, atd.)

Pro průmyslové použití

Vlastnosti a výhody

Vynikající smáčení povrchuDlouhodobá ochrana proti korozi v případě, že jsou skladovány v
krytých skladech

Dlouhodobá ochrana proti korozi v případě, že jsou skladovány v
krytých skladech

Vynikající smáčení povrchu

Snadno omyvatelnýUsazeniny lze snadno odstranit z povrchu ošetřovanéčásti stroje
pomocí organického rozpouštědla nebo vodou rozpustným alkalickým
čistícím prostředkem, a to i po delším skladování

Usazeniny lze snadno odstranit z povrchu ošetřovanéčásti stroje
pomocí organického rozpouštědla nebo vodou rozpustným alkalickým
čistícím prostředkem, a to i po delším skladování

Snadno omyvatelný

Bez těkavých organických
sloučenin (VOC)
Neobsahuje těkavé uhlovodíky, minimálně znečišťuje ovzduší
Bezpečnější a pohodlnější pracovní prostředí

Neobsahuje těkavé uhlovodíky, minimálně znečišťuje ovzduší
Bezpečnější a pohodlnější pracovní prostředí

Bez těkavých organických
sloučenin (VOC)

Vlastnosti

Vlastnosti Typické hodnoty

světle hnědá kapalinaVzhled

0,878Hustota při 15 °C [g/cm3]

8,5Kinematická viskozita při 40 °C [mm2/s]

130Bod vzplanutí v otevřeném kelímku (Cleveland ) [°C]

11Atmosférická koroze [cyklus]

30Adaléktartalom [% m/m]

1,5Použití - namáčení [g/m2]

Vlastnosti v tabulce jsou typické hodnoty produktu a nepředstavují specifikaci.

Pokyny pro manipulaci a skladování

Skladujte v původním obalu na suchém, dobře větraném místě.
Uchovávejte mimo dosah přímého ohně a jiných zdrojů zapálení.
Chraňte před přímým slunečním zářením.
Při přepravě, skladování a používání výrobku dodržujte pokyny k bezpečnosti práce a ekologické předpisy týkající
se produktů z minerálních olejů.
Pro další podrobnosti si přečtěte bezpečnostní list produktu.
V původním obalu při dodržení skladovacích podmínek: 24 měsíců
Doporučená teplota skladování: max. 40°C

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

1 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 010.000.0002022.02.21 10:22



MOL M-Guard 101
konzervační olej

Informace pro objednání

Kód nomenklatury 27101999

SAP kód a balení:
MOL M-Guard 101 10LA 10 l plastový kanystr13303135

Emailové objednávky: objednavky-oleje@molcesko.cz

Telefon pro objednání: +420 241 080 842, 843 (mezi 07-16 h v pracovních dnech)

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

2 / 2 Strana. Verze:Poslední revize: 010.000.0002022.02.21 10:22


